prefeitura da estância
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SAG PAULO

- São Roque —Terrado Vinho, Bonitapor Natureza-

Ofício n° 305/2018 - GP
GABINETE DO PREFEITO

São Roque, 23 de maio de 2018

Assunto: Requerimento n° 076/2018, de autoria do
vereador Marcos Augusto Issa
Henriques de Araújo - solicitação de
dilação de prazo

Senhor Presidente,

Afim de prestarmos todas as informações correlatas ao requerimento
em testilha, vimos solicitar a essa Mui Egrégia Casa de Leis dilação de prazo por
mais 15 dias para nossa manifestação.

Colocando-nos ao inteiro dispor, agradecemos e aproveitamos a
oportunidade para apresentar nossos protestos de estima e apreço

CLAUDiaJOSÉ DE GOÉS
PREFEITO

Ao

Excelentissimo Senhor
Newton Dias Bastos

DD Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\MN.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo,966 - Taboão- 18135-125 - São Roque- SP

www.saoroQue.sp.gov.br

PABX: (11)4784-8500
Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591

E-mail: gabinete@saoroque.sp.goy.br

PRQlOCOLO CETSR Hv0275V/20Í8 - 25/05/2018 14n?